ỦY BAN NHÂN DÂN  CỘNG HÒA XÃ HỘI CHỦ NGHĨA VIỆT NAM

HUYỆN ĐĂK HÀ Độc lập - Tự do - Hạnh phúc

Số:             /GM-UBND         Đăk Hà, ngày       tháng      năm 2023

GIẤY MỜI

Dự làm việc với Đoàn kiểm tra liên ngành về kiểm tra

công tác phòng, chống dịch bệnh SXHD trên địa bàn huyện

 Căn cứ Kế hoạch số 3213/KH-SYT-BTGTU-BDVTU, ngày 20 tháng

9 năm 2023 của Đoàn kiểm tra liên ngành Ban Tuyên giáo Tỉnh ủy - Ban Dân vận

Tỉnh ủy - Sở Y tế về phối hợp liên ngành kiểm tra, đánh giá việc triển khai thực

hiện công tác phòng, chống dịch bệnh SXHD trên địa bàn tỉnh Kon Tum năm

2023; Công văn số 3306/SYT-NVYD, ngày 26/6/2023 về việc thông báo các xã,

phường, thị trấn được kiểm tra việc triển khai thực hiện công tác phòng, chống

dịch bệnh Sốt xuất huyết Dengue; Công văn số 3360/SYT-NVYD, ngày 29/6/2023

về việc điều chỉnh, thay đổi một số nội dung kiểm tra công tác phòng, chống dịch

bệnh sốt xuất huyết Dengue;

Ủy ban nhân dân huyện mời thành phần tham dự buổi làm việc như sau:

1. Thành phần mời dự

- Đồng chí Phạm Thị Thương – UVBTV Huyện ủy, Phó Chủ tịch UBND

huyện;

- Đại diện Lãnh đạo Văn phòng HĐND và UBND huyện (phụ trách lĩnh vực

y tế);

- Đại diện Lãnh đạo Trung tâm Y tế huyện;

- Đại diện lãnh đạo các cơ quan, đơn vị: Ban Tuyên giáo Huyện ủy; Ban

Dân vận Huyện ủy; Ủy ban Mặt trận TQVN huyện; Hội Liên hiệp Phụ nữ; Hội

Nông dân; Hội Cựu chiến binh; Huyện đoàn;

- Cán bộ phụ trách công tác phòng, chống dịch bệnh SXHD của Trung tâm

Y tế huyện.

2. Thời gian: Vào lúc 16 giờ, ngày 12 tháng 10 năm 2023 (thứ 5).

3. Địa điểm: Tại Hội trường UBND huyện (tầng 2).

*Ghi chú:  Giao Văn phòng HĐND và UBND huyện chủ trì, phối hợp với

Trung tâm Y tế chuẩn bị nội dung, tài liệu phục vụ buổi làm việc.

Đề nghị các đồng chí tham dự đúng thành phần và thời gian quy định./.

Nơi nhận:
- Như thành phần mời;

- Sở Y tế;

- LĐ UBND huyện;

- LĐ, CVVP;

- Lưu VT, VP.

TL. CHỦ TỊCH

KT. CHÁNH VĂN PHÒNG

PHÓ CHÁNH VĂN PHÒNG

Nguyễn Phúc Đoan

		2023-10-09T09:26:50+0700

		2023-10-09T09:54:11+0700

		2023-10-09T09:54:11+0700

		2023-10-09T09:54:11+0700

		2023-10-09T09:54:11+0700